
Comune di Cervignano del Friuli - Determinazione n. 610 del 23/08/2013  Tipo Atto: DAD 

 

C O M U N E  D I  C E R V I G N A N O  D E L  F R I U L I  
PROVINCIA DI UDINE 

________________________ 

Determinazione 
 
 

Proposta nr. 17 Del 23/08/2013  - Determinazione nr. 610 Del 23/08/2013   Servizio Bilancio 
ContabilitÃ  

 
OGGETTO: Modifica di stanziamento di capitoli di spesa ascritti al medesimo codice di bilancio.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

- del Consiglio Comunale n. 68 del 31.07.2013 avente ad oggetto “Approvazione Bilancio di 

Previsione 2013 Bilancio Pluriennale 2013 – 2015 e Relazione Previsionale e Programmatica” 

- della Giunta Comunale n. 118 del 01.08.2013 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 

2013: approvazione piano dei conti” 

- della Giunta Comunale n. 119 del 01.08.2013 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 

2013: assegnazione delle dotazioni di bilancio”  
 

PRESO ATTO che si rende necessario stornare l’importo di € 416,09 dal capitolo relativo a 

“Spese telefoniche - servizio vigilanza urbana” al capitolo relativo a “Spese riscaldamento sede 

della vigilanza urbana” in quanto insufficiente; 

 

DATO ATTO che le suddette modifiche di stanziamento si riferiscono a capitoli ascritti al 

medesimo codice di bilancio e che pertanto tali variazioni non comportano alcuna modifica del 

budget degli interventi assegnati al Capo Settore Tecnico e Gestione del Territorio; 

 

RITENUTO pertanto di provvedere alle modifiche necessarie come evidenziato nello 

schema di variazione qui sotto riportato: 

 
Codice di bilancio Titolo Funzione Servizio  Intervento Capitolo Euro 
1.03.01.03 1 03 1 03 103350 -416,09 

1.03.01.03 1 03 1 03 103356 +416,09 

  
RITENUTO di procedere in merito. 

VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni. 

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità. 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 - “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali”. 



Comune di Cervignano del Friuli - Determinazione n. 610 del 23/08/2013  Tipo Atto: DAD 

 

D E T E R M I N A  
1)  DI PROVVEDERE, per i motivi indicati in premessa, alle variazioni di stanziamento di capitoli 

di spesa ascritti al medesimo intervento, come indicato nello schema di seguito riportato: 

Codice di bilancio Titolo Funzione Servizio  Intervento Capitolo Euro 
1.03.01.03 1 03 1 03 103350 -416,09 

1.03.01.03 1 03 1 03 103356 +416,09 

 
2)  DI DARE ATTO che con le variazioni di cui sopra non vengono alterati gli equilibri di bilancio 

e non viene operata alcuna modifica di budget all’interno degli interventi assegnati al Capo Settore Tecnico e 

Gestione del Territorio. 

3)  DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito informativo del Comune ai sensi 

dell’art. 1, comma 15 della L.R. 11 dicembre 2011, n° 21, così come modificato dall’art. 11, comma 1 della 

L.R. 8 aprile 2013, n° 5. 

 

 

Prog. 1188 
. 

oooOooo 

 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 

Ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (“Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali”), si attesta la  regolarità  e  la  correttezza  dell'azione  amministrativa sulla 

presente determinazione. 

Cervignano del Friuli, 23/08/2013 

  

 

 Il Responsabile del Settore 

 - Maria Cristina Rosetti 

 


